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DEVA Partili Kerem Altun: 
"Her büyük hareket, her büyük değişim bir kıvılcımla başlar" 

 
DEVA Partisi Sivil Toplumla İlişkiler Genel Başkan Yardımcısı Kerem 
Altun, GİSİAD'ın düzenlediği etkinliğe katıldı. Altun; Genel Başkan Ali 
Babacan'ın selamlarını ileterek GİSİAD'ı tebrik etti ve derneğin 
ekonomi, sosyal ve kültürel hayata bırakacağı izlere ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 
 
"GİSİAD, Yunusça bir anlayıştan beslenen güzide bir kuruluş" 
Konuşmasına salondaki katılımcıları selamlayarak başlayan Altun, "Ben de 
DEVA Partisi Sivil Toplumla İlişkiler Genel Başkan Yardımcısı olarak hepinizi 
saygıyla, muhabbetle selamlıyorum. GİSİAD varlık sebebini zannediyorum 
Yunusça bir anlayıştan, Yunusça bir felsefeden alan güzide bir kuruluşumuz" 
dedi. Altun, GİSİAD'ın felsefesini Yunus Emre'nin dizeleriyle anlatarak, "Hani 
Yunus der ki: 'Gelin tanış olalım, işi kolay kılalım, sevelim sevilelim, dünya 
kimseye kalmaz' Yine der ki: 'Ben gelmedim kavga için, benim işim sevgi için, 
dostun evi gönüllerdir, gönüller yapmaya geldim' Gönüller yapmaya gelen bu 
güzel camiayı tekrar şahsım, geniş bir katılımla şu anda burada bulunduğumuz 
DEVA Partisi yöneticileri ve özellikle ekonomide ülkemizde bir çağ başlatan, o 
çağı yaşatan ve dünyaca bu konuda kendisini ispat etmiş Genel Başkanım Sayın 
Ali Babacan'ın selamlarını, sevgilerini ve muhabbetlerini iletiyorum" diye 
konuştu. 
 
"Akıl ve alın terini birleştiren çok kıymetli bir yapı" 
Altun, GİSİAD'ı tebrik ederek, "Her büyük hareket, her büyük değişim bir 
kıvılcımla başlar. İşte bugün ülkemizde akıl ve alın terini birleştiren çok kıymetli 
bir yapıyla, öyle inanıyorum ki ekonomi hayatımızda, sosyal ve kültürel 
hayatımıza derin izler bırakacak bu yapıyı, GİSİAD'ı şimdiden kutluyoruz. 
Başarılarının devamını diliyoruz" sözlerini kullandı. 
 
"Hakça bölüşüm, hakça paylaşım, hukukun üstünlüğü" 
Konuşmasını GİSİAD'ın temsil ettiği değerleri vurgulayarak tamamlayan Altun, 
"Öyle ki ülkemizde hakça bölüşümün, hakça paylaşımın, hukukun üstünlüğünü 
esas alan bir anlayışla görevini ifa edecek bu büyük kuruluşun ülkemize 
kazandıracağı çok büyük hizmetlerin olacağına inanıyoruz. Sırf iş insanlarından 
oluşan bir yapıdan ziyade ülkemizin kültür ve sanat hayatına da katkı 
sağlayacak ön açıcı, yol açıcı bir anlayışla görev ifa edecek bu değerli 
dostlarımıza huzurunda başarılarını diliyorum" sözleriyle konuşmasını 
noktaladı. 


